AÇÃO PENAL - PROCEDIMENTO ORDINÁRIO (283) Nº 0000001-32.2019.4.03.6003 / 1ª Vara Federal de Três Lagoas
AUTOR: MINISTERIO PUBLICO DA UNIAO

REU: PAULO APARECIDO DO AMARAL
Advogado do(a) REU: DILZA CONCEICAO DA SILVA - MS6517

       EDITAL DE CITAÇÃO

PRAZO DE 15 DIAS

O MM. Juiz Federal , da 1ª Vara Federal da 3ª Subseção Judiciária de Mato GrossoDr. Felipe Alves Tavares
do Sul, na forma da lei etc., FAZ SABER ao acusado , nascido aos 26/05/1975,Paulo Aparecido do Amaral
filho de Euclides Jardim do Amaral e Maria do Carmo Silva Amaral, CPF nº 120.889.458-73, atualmente

, que nos autos da Ação Penal nº 0000001-32.2019.403.6003, oEM LUGAR INCERTO E NÃO SABIDO
Ministério Público Federal ofertou  contra sua pessoa, como incurso nas penas do artigo 334-A,DENÚNCIA
§1º, I, do Código Penal Brasileiro, com remissão ao artigo 3º do Decreto-lei nº 399/1968. Faz saber mais, que
a referida denúncia foi recebida em 04 de fevereiro de 2019 e, tendo o mesmo sido procurado e não
localizado nos endereços constantes nos autos, determinou-se a  por edital, a fim de que tomeCITAÇÃO
conhecimento da existência da presente ação penal e acompanhe o feito em todos os seus termos e atos, bem
como a  para que apresente, no prazo de 10 (dez) dias, resposta à acusação, nos termos doINTIMAÇÃO
artigo 396 e 396-A do Código de Processo Penal. E, para que não se alegue ignorância, expediu-se o presente
Edital, que será afixado no átrio deste Juízo Federal, bem como será publicado pelo Diário Eletrônico da
Justiça Federal.    nesta cidade de Três Lagoas/MS, em 8 de outubro de 2020. Eu,DADO E PASSADO
Nathália Barrueco Francisco, RF 7458, digitei e conferi.

Num. 39936016 - Pág. 1Assinado eletronicamente por: FELIPE ALVES TAVARES - 08/10/2020 14:50:32
https://pje1g.trf3.jus.br:443/pje/Processo/ConsultaDocumento/listView.seam?x=20100814503285100000036147074
Número do documento: 20100814503285100000036147074